

# Årsredovisning

för

## Andreas Bygg & Måleri Ludvika AB

559102-6744

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Andersson, Styrelseledamot

2026-03-22

Styrelsen för Andreas Bygg & Måleri Ludvika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet, företrädesvis i Ludvika Kommun och dess närområde.

Företaget har sitt säte i Nyhammar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 100	3 083	617	668
Resultat efter finansiella poster	-143	4	-103	198
Soliditet (%)	17,6	11,6	59,0	65,8

Företagets omsättning har ökat mer än 30% från föregående år efter att ägarförändringar skett och bolaget har anställt personal och drivit in mer jobbmöjligheter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	115 230	3 687	<b>168 917</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 687	-3 687	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		230 000		<b>230 000</b>
Årets resultat			-143 835	<b>-143 835</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>348 917</b>	<b>-143 835</b>	<b>255 082</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 917
årets förlust	-143 835
	<b>205 082</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	205 082
	<b>205 082</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 099 817	3 082 559
Övriga rörelseintäkter		315 231	14 002
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 415 048</b>	<b>3 096 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 171 143	-1 250 092
Övriga externa kostnader		-754 747	-729 991
Personalkostnader	2	-4 471 249	-1 038 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 923	-47 329
Övriga rörelsekostnader		-5 500	-17 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 506 562</b>	<b>-3 083 458</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-91 514</b>	<b>13 103</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 236	-9 703
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 180</b>	<b>-9 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 694</b>	<b>3 687</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 694</b>	<b>3 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 141	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-143 835</b>	<b>3 687</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	199 333	251 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	156 536	198 459
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>355 869</b>	<b>449 792</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>355 869</b>	<b>449 792</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		763 171	951 318
Övriga fordringar		71 769	29 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 220	14 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 057 160</b>	<b>995 739</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 284	11 480
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 284</b>	<b>11 480</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 096 444</b>	<b>1 007 219</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 452 313</b>	<b>1 457 011</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

348 917

115 230

Årets resultat

-143 835

3 687

**Summa fritt eget kapital**

**205 082**

**118 917**

**Summa eget kapital**

**255 082**

**168 917**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

680 562

43 106

**Summa långfristiga skulder**

**680 562**

**43 106**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 080

477 282

Skatteskulder

38 288

9 456

Övriga skulder

392 706

735 676

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 595

22 574

**Summa kortfristiga skulder**

**516 669**

**1 244 988**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 452 313**

**1 457 011**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	0
Inköp		260 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>260 000</b>	<b>260 000</b>
Ingående avskrivningar	-8 667	
Årets avskrivningar	-52 000	-8 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 667</b>	<b>-8 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 333</b>	<b>251 333</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	252 685	272 000
Inköp	0	205 685
Försäljningar/utrangeringar	0	-225 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>252 685</b>	<b>252 685</b>
Ingående avskrivningar	-54 226	-193 064
Försäljningar/utrangeringar	0	177 500
Årets avskrivningar	-41 923	-38 662
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 149</b>	<b>-54 226</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 536</b>	<b>198 459</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-08

Nyhammar

*Andreas Andersson*  
Andreas Andersson

2026-03-09